
Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní, Ústav podnikové ekonomiky 

a managementu 

 

Posudek oponenta diplomové práce 
 

Jméno studenta Bc.Tomáš Růžička 

Téma práce Činnosti projektového manažera ve výrobě tepelných čerpadel 

Cíl práce Cílem práce byla analýza projektového managementu a činnosti 

projektového manažera ve výrobě tepelných čerpadel s přihlédnutím 

na dosažení potřebné kvality a efektivnosti. 

Vedoucí diplomové práce doc.Ing.Jaroslav Pakosta, CSc. 

náročnost tématu na úroveň 

nadprůměrná průměrná podprůměrná 

teoretické znalosti  X  

praktické zkušenosti  X  

podkladové materiály (vstupní data) a 

jejich zpracování 

 X  

 

kriteria hodnocení práce Úroveň 

nadprůměrná průměrná podprůměrná nelze hodnotit 
stupeň splnění cíle práce  X   
logická stavba práce  X   
práce s českou literaturou včetně citací  X   
práce se zahraniční literaturou včetně citací  X   
adekvátnost použitých metod  X   
hloubka provedené analýzy  X   
stupeň realizovatelnosti řešení  X   
formální úprava práce (text, grafy, tabulky)  X   
stylistická úroveň  X   
nároky DP na podkladové materiály, 

konzultace, průzkumy ... 

vysoké průměrné nižší nejsou 

 X   
použití analýz, matem. statistických a jiných 

metod, komparací apod. 

ve velké míře přiměřené částečné absentuje 

 X   
využitelnost námětů, návrhů a doporučení 

k řešení problému 

ve větší míře částečná nižší nevyužitelnost 

 X   
obsah a relevantnost příloh v textu či příl. 

části DP (tabulky, grafy, propočty apod.) 

vysoce funkční funkční méně funkční Nelze hodnotit 

X    

 

Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte:  

 

Připomínky a otázky k obhajobě: 

 

Předložení diplomová práce je rozdělena do pěti kapitol. První kapitola představuje osobnost 

projektového manažera. Druhá kapitola teoreticky vymezuje řízení projektů. Třetí kapitola 

přibližuje vybranou společnost TC MACH. Čtvrtá kapitola je věnována tepelným čerpadlům, 

která daný podnik vyrábí. Stěžejní kapitola je pátá s názvem Řízení projektu pro firmu 

HOMOLA a.s. 

Práci je možno hodnotit pouze jako průměrnou. Již teoretická část by měla být zpracována 

pečlivěji a hlouběji. Jako pozitivum, lze označit, že diplomant použil zahraniční literaturu. 

Také závěry diplomové práce by měly být pečlivě zpracovány. Z výše zmíněného práci 

hodnotím známkou velmi dobře. 

 

 

 



Otázky k obhajobě: 

1. Co konkrétně použije firma TC MACH ze závěrů diplomové práce? 

 

 

Práce    je   -   není   doporučena k obhajobě  (nehodící se škrtněte) 

 

Navržený klasifikační stupeň: Velmi dobře 
Do rámečku vypsat slovní hodnocení z této škály:  výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl/a 

 

Oponent diplomové práce: 

Jméno, tituly:Ing. Zdenek Brodský, Ph.D.                                                  Podpis: 

V Pardubicích dne 8.9.2015 


